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Tiedote: 

Rakennustoimisto K. Tervo Oy valittu uuden Nokianvirran koulun 
pääurakoitsijaksi 
 
Rakennustoimisto K. Tervo Oy ja Nokian kaupunki ovat allekirjoittaneet urakkasopimuksen uuden Nokianvirran 
koulun rakentamisesta. Hankkeen rakennustyöt käynnistyvät huhtikuun alussa 2026. 
Uusi Nokianvirran koulu rakennetaan vanhan lukion tontille Kylmänojankadulle. Kyseessä on yksi Nokian 
kaupungin merkittävimmistä kouluhankkeista, ja sen tavoitteena on tarjota terveelliset, turvalliset ja modernit 
oppimisympäristöt useille sadoille oppilaille. 
 
 

 
LSV Arkkitehdit 

 
“Olemme ylpeitä luottamuksesta” 
"On hienoa päästä toteuttamaan näin merkittävää kohdetta. Nokianvirran koulu on tärkeä investointi 
tulevaisuuteen, ja olemme sitoutuneet toteuttamaan hankkeen laadukkaasti, turvallisesti ja aikataulussa" kertoo 
Miika Oksanen, Rakennustoimisto K. Tervon Tampereen alueyhtiöstä 
 
Tervon Tampereen alueen toiminta on lähtenyt vauhdilla käyntiin, ja uusi urakka vain vahvistaa Tervon asemaa 
markkinassa: ”15 kuukautta sitten aloitimme nollasta, ja nyt rakenteilla on 5 hanketta, joissa tilauskantaa on 
yhteensä 45 miljoonan euron arvosta”, jatkaa Oksanen tyytyväisenä. 
 
Laaja ja moderni koulukokonaisuus 
Rakennettava koulurakennus on laajuudeltaan noin 9 300 m², ja se on mitoitettu 600 oppilaan tarpeisiin 
vuosiluokilla 7–9. Uusi rakennus yhdistyy osittain vanhaan lukiorakennukseen, joka on valmistunut vaiheittain 
1940-, 1960- ja 1990-luvuilla. Hankkeessa puretaan 1940- ja 1960-luvuilla rakennetut osat, kun taas 1990-luvun 
lopulla valmistunut liikuntasali- ja auditorio-osuus säilytetään ja peruskorjataan suunnitelmien mukaisesti. 
Uusi koulurakennus rakennetaan tämän säilytettävän osan yhteyteen muodostaen toimivan ja yhtenäisen 
kokonaisuuden. 
 
Rakentaminen alkaa huhtikuussa 
Rakennustyöt käynnistyvät huhtikuun alussa 2026, ja uusi Nokianvirran koulu valmistuu alkuvuodesta 2028.  
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”Hankkeen käynnistyminen on tärkeä ja odotettu etappi pitkässä valmisteluprosessissa. On huojentavaa, että 
huolellisen taustatyön jälkeen pääsemme siirtymään toteutusvaiheeseen.” iloitsee Nokian Kaupungin 
tilapalvelujohtaja Kirsi Maijala. 
 
 
 
 
 
 


